
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar - Wünsch
Di, 16:00 - 18:00;
Termine 1-4:
WE5/02.006; restliche
Termine: WE5/05.003

WE5/05.003

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar - Wünsch
Di, 16:00 - 18:00;
Termine 1-4:
WE5/02.006; restliche
Termine: WE5/05.003

WE5/05.003

18:00 - 20:00

Einführung in die Datenanalyse mit R
WE5/02.005

Mi

12:00 - 14:00

Einführung in die Methoden der
empirischen
Kommunikationsforschung

WE5/00.022

Do

10:00 - 12:00

Lektürekurs: Neue Trends der
Rezeptionsforschung

WE5/02.003

14:00 - 16:00

Übung macht den Meister: Rezeption
fiktionaler Filme, Serien und
Hörspiele und die Entwicklung von
Empathiefähigkeit
(ab 25.10., nicht 18.10.)

WE5/02.003

Fr

10:00 - 12:00

Das Leben der Anderen: Abbau von
Stereotypen gegenüber sozialen
Gruppen durch Empathie bei der
Rezeption fiktionaler Narration?

12:00 - 14:00

Klausur zur Vorlesung Einführung in
die Rezeptions- und
Wirkungsforschung
(nur 14.12.)

WE5/00.022

Stand: Freitag, 27 September 2024 16:45:32


