Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00				10:00 - 12:00 Lektürekurs: Neue Trends der	10:00 - 12:00 Das Leben der Anderen: Abbau von
11:00				Rezeptionsforschung WE5/02.003	Stereotypen gegenüber sozialen Gruppen durch Empathie bei der Rezeption fiktionaler Narration?
12:00			12:00 - 14:00 Einführung in die Methoden der empirischen		12:00 - 14:00 Klausur zur Vorlesung Einführung in die Rezeptions- und
13:00			Kommunikationsforschung WE5/00.022		Wirkungsforschung (nur 14.12.) WE5/00.022
14:00				Übung macht den Meister: Rezeption fiktionaler Filme, Serien und	
15:00				Hörspiele und die Entwicklung von Empathiefähigkeit (ab 25.10., nicht 18.10.) WE5/02.003	
16:00		16:00 - 18:00 Kandidatenseminar - Wünsch Di, 16:00 - 18:00; WE5/05.003 Termine 1-4: WE5/02.006; restliche Termine: WE5/05.003			•
17:00		16:00 - 18:00 Kandidatenseminar - Wünsch Di, 16:00 - 18:00; WE5/05.003 Termine 1-4: WE5/02.006; restliche Termine: WE5/05.003			
18:00 19:00		18:00 - 20:00 Einführung in die Datenanalyse mit R WE5/02.005			